平成 25 年６月 25 日

各      位
会 社 名 ア ゼ ア ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 沼 尻 俊 一

（コード番号：３１６１ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長

兼経理部部長
羽 場 恒 彦

（TEL. 03-3865-1311）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 25 日開催の当社取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

経営資源の効率的な活用ならびに財務体質の強化を図るため。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡益 現況

所在地：広島県福山市沖野上町 3-3-17

土 地：1,216.13 ㎡

建 物：1,053.74 ㎡(延床)

123 百万円 12 百万円 福山事業所

３．譲渡の相手先の概要

譲渡の相手先に関しましては、相手先との守秘義務により開示は控えさせていただきます。なお、当社と相

手先との間には記載すべき資本関係、人的関係、取引関係はなく、関連当事者に該当いたしません。

４．譲渡の日程

（１）取締役会決議 平成 25 年６月 25 日

（２）契約締結  平成 25 年６月 27 日（予定）

（３）物件引渡期日 平成 25 年 9 月 30 日

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡により平成 26 年４月期第２四半期に 12 百万円の特別利益を計上する予定であります。

当該譲渡による、平成 25 年６月 12 日公表の平成 26 年４月期業績予想に変更はございません。

６．その他

現在の福山事業所の業務は譲渡後、岡山事業所に移転・統合いたします。

以   上